



NASVETI MARIUSZ
PUCHAŁKA SPÓŁKA
JAWNA



Eco-Friendly Koloryzacja Włosów. Zielone Kompetencje i Ekologiczne Praktyki

Numer usługi 2024/11/12/150126/2406879

📍 Pszczyna / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 16 h

📅 26.01.2025 do 27.01.2025

4 320,00 PLN brutto

4 320,00 PLN netto

270,00 PLN brutto/h

270,00 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria

Styl życia / Uroda

Sposób dofinansowania

wsparcie dla osób indywidualnych
wsparcie dla pracodawców i ich pracowników

Grupa docelowa usługi

Szkolenie skierowane jest do pracowników salonów fryzjerskich, fryzjerów oraz pracowników salonów fryzjerskich, na różnych etapach edukacji, którzy chcą uaktualnić lub pogłębić swoją wiedzę i podnieść swoje kompetencje związane z tematem szkolenia, oraz dla uczniów szkół branżowych chcących uaktualnić posiadaną wiedzę oraz poznać najnowsze ECO FRIENDLY trendy w branży beauty.

Grupą docelową usługi są osoby chcące zwiększyć swoją świadomość i wiedzę w zakresie ochrony środowiska i ekologicznych narzędzi pracy mających na celu minimalizację negatywnych następstw dla środowiska, redukcję niskiej emisji oraz sprzyjające adaptacji do zmian klimatu.

Wszystkie osoby pracujące lub chcące pracować w sektorach zielonej gospodarki, wspierające działania proekologiczne.

Wszystkie osoby chcące nabyć zielone kompetencje w tym dotyczących oszczędzania zasobów, recyklingu, zarządzania odpadami itp.

Minimalna liczba uczestników

6

Maksymalna liczba uczestników

12

Data zakończenia rekrutacji

25-01-2025

Forma prowadzenia usługi

stacjonarna

Liczba godzin usługi

16

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestników do wdrażania zrównoważonych praktyk w salonie fryzjerskim poprzez redukcję emisji CO₂, ograniczenie zużycia mediów oraz wybór energooszczędnych urządzeń. Uczestnicy poznają ekologiczne alternatywy dla tradycyjnych produktów, zasady segregacji i recyklingu oraz techniki koloryzacji, balayage i contouringu z zastosowaniem nowoczesnych narzędzi. Nauczą się skutecznej komunikacji z klientem, promując proekologiczne podejście w usługach.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Charakteryzuje jak zredukować źródła emisji CO ₂ w salonie	Wyjaśnia jak zmniejszyć ślad węglowy, po przez efektywne zużycie energii, wybór ekologicznych produktów	Test teoretyczny
Charakteryzuje ekologiczne alternatywy dla konwencjonalnych produktów, zasady segregacji i recyklingu	Opisuje biodegradowalne produkty, opakowania, narzędzia wykonane ze zrównoważonych ekologicznych materiałów. Opisuje zasady skutecznej segregacji i recyklingu odpadów	Test teoretyczny Test teoretyczny
Opisuje w jaki sposób ograniczyć zużycie mediów oraz jakie energooszczędne urządzenia wybrać podczas technik koloryzacji	Opisuje techniki i zasady wyboru produktów wielorazowych podczas rozjaśniania włosów Opisuje w jaki sposób ograniczyć zużycie wody oraz energii podczas procesu rozjaśniania włosów z wykorzystaniem atomów wodoru i tlenu H ₂ O	Test teoretyczny Test teoretyczny
	Charakteryzuje zasady recyklingu oraz obiegu zamkniętego podczas wykonywania usługi koloryzacji color me gloss Charakteryzuje poziomy zużycia zasobów.	Test teoretyczny Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Opisuje różnice wynikające z używania nowoczesnych energooszczędnych narzędzi podczas zaawansowanych technik balayage i contouringu	Opisuje zasady obiegu zamkniętego wykorzystywane przy dezynfekcji	Test teoretyczny
	Opisuje jakie ekologiczne produkty (oznaczenia) należy wykorzystywać do techniki balayage	Test teoretyczny
Charakteryzuje znaczenie komunikacji z klientem przy samodzielnym wykonaniu usługi strzyżenia	Opisuje metody okazywania empatii oraz asertywnego podejścia w odniesieniu do klienta w kontekście planowanego i wykonywanego zabiegu	Test teoretyczny
	Opisuje metody budowanie trwałej relacji z klientami	Test teoretyczny
	Opisuje jakie wykorzystać narzędzia do konstruktywnego zarządzania sporami i różnicami zdań	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Zaświadczenie wydane po ukończeniu szkolenia zawiera opis zakresu umiejętności i efektów nauki, które kursant nabył w trakcie szkolenia.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Zaświadczenie wydane po ukończeniu szkolenia zawiera potwierdzenie, że przeprowadzono walidację szkolenia, w trakcie jego trwania - w oparciu o kryteria zawarte w efektach uczenia się.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielanie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Zaświadczenie wydane po ukończeniu szkolenia potwierdza, że w trakcie szkolenia zastosowano rozdzielanie procesów kształcenia jak i walidacji.

Program

Program szkolenia:

Zakres szkolenia i kompetencje, które nabędzie uczestnik są zielone na podstawie Bazy danych ESCO - wykazu przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji ESCO:

Zakres szkolenia pozwala:

Identyfikować rodzaje odpadów, kształcić w zakresie przepisów dotyczących recyklingu, poruszać tematy problematyki środowiskowej, promować zrównoważony rozwój, wzbudzać pasję do przyrody, angażować innych w zachowania przyjazne dla środowiska.

Edukować w zakresie ekologicznych przepisów i zasad zgodności środowiskowej, omawiać kluczowe kwestie związane z ochroną środowiska, takie jak zarządzanie odpadami, gospodarka o obiegu zamkniętym i ochrona bioróżnorodności, w sposób angażujący i informacyjny;

Szkolenie pozwala na zdobycie umiejętności i kompetencji do pracy w sektorze zielonej gospodarki.

W harmonogramie uwzględniono przerwy, są wliczane w liczbę godzin usługi.

Walidacja wliczona jest do czasu procesu kształcenia.

Szkolenie skierowane jest fryzjerów na różnych etapach zaawansowania, osób bezrobotnych które chcą uaktualnić lub pogłębić swoją wiedzę z zakresu nowoczesnych technik koloryzacji, osób zainteresowanych ochroną środowiska w branży beauty, osób pracujących lub chcące pracować w sektorach zielonej gospodarki, wspierając działania proekologiczne. Wszystkich osób chcących nabyć zielone kompetencje w tym dotyczących oszczędzania zasobów, recyklingu, zarządzania odpadami itp.

Szkolenie w trendzie PRO EKO, nie tylko pomoże opanować techniki koloryzacji balayage i conturingu oraz technik koloryzacji color me gloss, ale przede wszystkim pozwoli nabyć umiejętności dotyczące ochrony środowiska naturalnego.

Szkolenie poprzez swój zakres tematyczny oraz rozbudowaną część warsztatową wpłynie pozytywnie na poziom umiejętności uczestnika w obszarze zielonych kompetencji oraz nowoczesnych technik koloryzacji z zastosowaniem rozwiązań proekologicznych.

Dzień 1

Część teoretyczna

Omówienie ekologicznych alternatyw dla konwencjonalnych produktów fryzjerskich, takich jak biodegradowalne produkty, opakowania, narzędzia wykonane ze zrównoważonych ekologicznych materiałów

Część praktyczna

Dezynfekcja i higiena w czasie rozjaśniania włosów - zmniejszenie zużycia jednorazowych narzędzi. Implementacja ekologicznych produktów do rozjasniania i koloryzacji. Segregacja odpadów i recykling w salonie beauty. Korzystanie z ekologicznych produktów do koloryzacji włosów. Wykorzystanie energii odnawialnej w codziennej pracy salonu beauty.

Dzień 2

Część teoretyczna

Charakterystyka technik koloryzacji color me gloss - monitorowanie zużycia mediów, wybór produktów energooszczędnych.

Zielona transformacja w branży beauty: wprowadzenie do ekologicznych praktyk. Edukacja na temat globalnego ocieplenia i jego wpływu na branżę.

Prawidłowa komunikacji oraz konstruktywne zarządzanie sporem.

Część praktyczna

Praktyczne ćwiczenia z zakresu technik balayage i conturingu - monitorowanie zużycia mediów, wybór produktów energooszczędnych.

Kreowanie unikalnych form kolorystycznych - monitorowanie zużycia mediów, wybór produktów energooszczędnych.

Warsztaty dotyczące wyboru produktów:

- Nauka rozpoznawania ekologicznych certyfikatów i etykiet.
- Przegląd dostępnych na rynku ekologicznych produktów niezbędnych do nowoczesnych strzyżeń męskich.

Budowanie świadomości ekologicznej:

- Techniki komunikacji z klientami na temat ekologicznych praktyk.
- Strategie promowania proekologicznych usług w salonach kosmetycznych.

Praktyka - Kursanci samodzielnie - pod okiem trenera dobierają odpowiednie metody rozjaśniania, koloryzacji oraz conturingu na główce treningowej uwzględniając, podczas wykonywania usługi narzędzia energooszczędne, akcesoria wielorazowego użytku. Optymalizują podczas pracy zużycie energii poprzez wyłączenie urządzeń, oszczędność wody oraz innych zasobów. Podczas szkolenia, kursanci uczą się poprawnych zasad segregacji oraz recyklingu niezbędnych dla funkcjonowania salonu beauty w duch ECO FRIENDLY.

Podczas zajęć trener na bieżąco omawia wątpliwości kursantów, zaznaczając na co należy zwrócić szczególną uwagę.

Warunki organizacyjne - Organizator zapewnia:

- materiały szkoleniowe dla każdego Uczestnika w formie wydrukowanej prezentacji
- stanowiska pracy (trener odpowiada na miejscu za organizację i decyduje o pracy praktycznej - zależy to od umiejętności i doświadczenia Uczestników, a także tempa ich pracy.)
- Uczestnicy podczas szkolenia pracują na główce treningowej bądź na modelach

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 14

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 14 Wprowadzenie do praktyk ekologicznych w codziennej pracy fryzjera	Jolanta Puchałka	26-01-2025	10:00	11:30	01:30
2 z 14 Przerwa	Jolanta Puchałka	26-01-2025	13:00	13:30	00:30
3 z 14 Recykling odpadów fryzjerskich - organizacje zajmujące się przetwarzaniem włosów, segregacja i jej znaczenie na budowanie marki	Jolanta Puchałka	26-01-2025	13:30	15:00	01:30
4 z 14 Zastosowanie zasad recyklingu i minimalizacji odpadów podczas rozjaśniania włosów	Jolanta Puchałka	26-01-2025	15:00	16:30	01:30
5 z 14 Recykling materiałów i zarządzanie odpadami	Jolanta Puchałka	26-01-2025	16:30	18:00	01:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
6 z 14 Ekologiczne warsztaty strzyżeń: Optymalizacja zużycia mediów, Zasady Recyklingu, Utylizacja odpadów, Dezynfekcja i sterylizacja , Dobór odpowiednich preparatów i omówienie spektrum działania.	Jolanta Puchałka	27-01-2025	10:00	11:30	01:30
7 z 14 Wykorzystanie systemów oszczędzania wody - praktyczne zastosowanie podczas koloryzacji metodą color me gloss	Jolanta Puchałka	27-01-2025	11:30	13:00	01:30
8 z 14 Ekologiczne alternatywy dla konwencjonalnych produktów fryzjerskich. Biodegradowalne produkty	Jolanta Puchałka	27-01-2025	11:30	13:00	01:30
9 z 14 przerwa	Jolanta Puchałka	27-01-2025	13:00	13:30	00:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
10 z 14 Ograniczenie wykorzystywania narzędzi jednorazowych - zachowanie odpowiedniej dezynfekcji - zmniejszenie wpływu na środowisko w czasie wykonywania balayage i conturingu	Jolanta Puchałka	27-01-2025	13:30	15:00	01:30
11 z 14 Znaczenie zrównoważonego rozwoju w salonie fryzjerskim, przykłady praktyk ekologicznych i innowacyjne rozwiązania	Jolanta Puchałka	27-01-2025	15:00	16:00	01:00
12 z 14 Empatia i Asertywność - praca z trudnym klientem. Prawidłowa komunikacji oraz konstruktywne zarządzanie sporem	Jolanta Puchałka	27-01-2025	16:00	17:00	01:00
13 z 14 Walidacja	-	27-01-2025	17:00	17:45	00:45
14 z 14 Wręczenie certyfikatów	-	27-01-2025	17:45	18:00	00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 320,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 320,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto

270,00 PLN

Koszt osobogodziny netto

270,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Jolanta Puchałka

Założycielka Puchałka Academy, fryzjer oraz szkoleniowiec z wieloletnim doświadczeniem w zakresie szkoleń z fryzjerstwa męskiego, damskiego, barberingu, koloryzacji włosów. W swojej pracy szkoleniowej koncentruje się na promowaniu zrównoważonych rozwiązań i kształceniu fryzjerów w zakresie ochrony środowiska. Uczy, jak wdrażać proekologiczne techniki w codziennej pracy salonu, jednocześnie podnosząc jakość usług co również stosuje w swojej firmie i codziennej pracy. W ramach swoich szkoleń, przekazuje uczestnikom techniki komunikacji, efektywnej sprzedaży i pracy z trudnym klientem.

Od roku 2020 przeprowadziła i walidowała dziesiątki szkoleń z zakresu fryzjerstwa męskiego, damskiego, barberingu, koloryzacji włosów, podnoszenia zielonych kompetencji we fryzjerstwie, stosowania ekologicznych praktyk i zrównoważonego fryzjerstwa ze szczególnym uwzględnieniem ochrony środowiska.

Kursy:

2019 - Akademia Koloru - Wella Professionals 2020 - Foundation Cut 2023 - Obsługa klientów w branży usługowej poprzez rozpoznanie potrzeb oraz współpracę z tzw. trudnym klientem 2024 "Gospodarka Odpadami i Ochrona Środowiska w Usługach Fryzjerskich, Branży Beauty"(Stosowanie zasad recyklingu i segregacji odpadów w trakcie pracy, Przechowywanie oraz utylizacja skażonych materiałów. Ochrona środowiska w usługach, usługach Branży Beauty)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały szkoleniowe w formie wydrukowanej prezentacji zawierającej informacje z zakresu przedmiotu szkolenia.

Szkolenie zostanie przeprowadzone zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego

Warunki uczestnictwa

Na szkolenie należy przynieść fartuszek i obuwie zmienne, nożyczki, grzebień (do strzyżeń, szpikulce), suszarkę, prostownicę, szczotki do modelowania (okrągłe i płaskie), klipsy płaskie, klamry

Informacje dodatkowe

Koszt kursu jest możliwy ze stawką zwolnione w przypadku uzyskania przez Uczestnika dofinansowania na poziomie min. 70%.

Podstawa prawna zwolnienia z Vat: art. 43 ust.1 pkt.26 lit. a ustawy o Vat

Podstawa prawna zwolnienia z Vat: art. §3ust.1 pkt14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (tekst jednolity Dz.U.z2020r.,poz.1983)

W pozostałych przypadkach faktura jest z VAT.

Szkolenie zostanie przeprowadzone zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego

Adres

pl. Targowy 7
43-200 Pszczyna
woj. śląskie

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi

Kontakt



PUCHAŁKA ACADEMY

E-mail magdalena.z@jmpuchalka.pl

Telefon (+48) 694 592 722